РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область
Муниципальное образование  «Город Орёл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  05 мая 2022 года

                 № 2505
Орёл
Об отмене постановления администрации города Орла

от 02 апреля 2010 года №1000 «Об утверждении документации по планировке территории, ограниченной Новосильским шоссе, Залегощенским шоссе и полосой отчуждения железной дороги
в Железнодорожном районе города Орла»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:

1. Отменить постановление администрации города Орла от 02 апреля 2010 года №1000 «Об утверждении документации по планировке территории, ограниченной Новосильским шоссе, Залегощенским шоссе и полосой отчуждения железной дороги в Железнодорожном районе города Орла».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла
от 24.09.2021 № 992 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.

Мэр города Орла

           Ю.Н. Парахин